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Baby Tambu - Bębenek językowy -
Juegaconmigo

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Juegaconmigo

Opis produktu

Baby Tambu - mały stalowy bębenek językowy (tongue
drum) - 6 calowy, 8 tonowy 
Mały bębenek Tambu - świetne rozwiązanie na początek i pierwsze kroki w świecie
muzyki dla Twojego Dziecka!
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Baby Tambu to mniejsza wersja dobrze już znanego bestsellerowego, stalowego bębenka językowego Tambu (Zabawka Roku
2024), który powstał z myślą o najmłodszych dzieciach rozpoczynających swoją przygodę z dźwiękami. Baby Tambu jest
dostosowany do małych rączek - okrągły kształt, o obwodzie 6 cali (15 cm). Mały Tambu zawiera 8 tonów, co pozwala w
zupełności na pierwsze kroki, by poznać świat fantastycznych melodii. Twój maluszek zaskoczony będzie aksamitnym i
relaksującym brzmieniem, co z pewnością zachęci go do grania na tym pięknym instrumencie!
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W jaki sposób nauczyć się grać na bębenku Baby Tambu? 
Urocza, kolorowa konstrukcja małego bębenka Baby Tambu zaprasza do zabawy i pobudza wyobraźnie u początkujących
adeptów muzyki. Dla dzieci, które nigdy wcześniej nie grały na instrumencie muzycznym będzie miłym zaskoczeniem, że
bębenek posiada oznaczenia cyfrowe i kolorowe zgodne z Montessori, co ułatwia granie. Dołączony zeszyt z nutami posiada
specjalny zapis nut wzbogacony o kolory i cyferki, które błyskawicznie pomagają w pierwszych krokach. Dziecko jest w stanie
powtarzać albo kolory, albo cyferki jeśli już je zna. W ten sposób każdy może zacząć granie na Baby Tambu przez wiele
godzin.
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Gra na Baby Tambu jest przyjemnością dla grającego i słuchającego!

Używając pałeczek perkusyjnych użytkownik wydobywa głębokie, pięknie brzmiące tony, które sprawiają przyjemność
zarówno osobie grającej jak i słuchającej. Rodzice małych pociech mogą spokojnie kupić Baby Tambu jako pierwszy
instrument muzyczny. Każda improwizacja na bębenku nie katuje swoim brzmieniem tak jak ma to miejsce w przypadku np.
cymbałków. 
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Przyjemne dźwięki bębenka Baby Tambu!
Granie na Baby Tambu nie wymaga podłączenia do prądu czy baterii. Dźwięki są wydobywane naturalnie za pomocą uderzeń
pałeczkami w specjalnie wycięte języczki, które wydobywają magicznie brzmiące dla uszu melodie. Baby Tambu daje
mnóstwo radości i kreatywnej ekspresji, a także relaksuje i uspokaja po dniu pełnym rozpraszaczy, stresu i elektroniki. 
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Czego uczy się dziecko grając na Baby Tambu?
Podstaw muzyki
Kreatywności
Obserwacji
Cierpliwości
Koordynacji wzrokowo-ruchowej
Relaksacji

Granie na Baby Tambu jest przyjemne, ponieważ żadna nuta nie brzmi źle. Instrument jest dostrojony w tonacji G-dur, aby
uzyskać harmonijny i zrównoważony dźwięk. 
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Dla kogo jest Baby Tambu?
Baby Tambu z 8 nutami rekomendujemy na dobry początek jako zabawkę muzyczną dla dzieci od 2 roku życia. Jeśli Twoje
dziecko jest starsze (od 4 roku życia), to proponujemy pełnowymiarowy bębenek Tambu z 11 nutami, który umożliwia grę
wszystkich utworów muzycznych i może być używany nawet przez profesjonalnych muzyków.

Zalecany dla dzieci od 3 lat i starszych. W przypadku dzieci młodszych zabawa powinna odbywać się pod nadzorem osoby
dorosłej.

Zestaw zawiera: 2 pałeczki perkusyjne, zeszyt z nutami, ściereczkę do czyszczenia i woreczek tekstylny na bębenek.

Ostrzeżenie: Nie zalecane dla dzieci poniżej 36 miesięcy, ponieważ zawiera małe części i/lub komponenty, które można
zdemontować i połknąć.

Producent: Juegaconmigo (Hiszpania).

Wymiary: 18 x18 x 11 cm
Waga: 0,7 kg

Produkt posiada certyfikat EU

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: niebieski - Sky Kite , różowy - Pinky Winky , szary - Smoky Loky , zielony - Teal Peal , żółty - Yellow Mellow
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